1. *Theophilus.* Estne, o Hierocles, etiam in no-  
 minibus aliquid fausti?

*Hierocles.* Utique, o Theophile.

*Theophilus.* Quomodo vero hoc? Videris enim  
 mihi præter argumentum respondisse.

*Hierocles.* Quomodo? Ita. Felix enim est aliquis,  
 non solum cum in prosperitate vitæ revera con-  
 versatur, sed etiam quum talis dicitur, scilicet  
 quum fausti nominis habetur, ut dixerit Pin-  
 darus, qui fausti nominis viros illustres signi-  
 floanter vocat. Enimvero felicitas quædam est  
 homini et in nominibus, quæ factis respondent,  
 siquidem sapiens quis dixit verbis inesse facta.  
 Illud vero et in contrariis considera. Namque  
 malum omen esse potest in nominibus, quando  
 scilicet vir bonus, nec quidquam pejus admit-  
 tens, infaustum nomen habet, neque abundan-  
 tem, neque subobscuram gloriam invenit, neque  
 bona fama celebratur, sed quasi in tenebris  
 perit.

2. *Theophilus.* Sophistice agis, o Hierocles, et  
 me circumvenis, non per viam rectam, sed in-  
 terrogationis ambiguitate, quasi præstita tibi  
 ansa, inventa, captum urges me. Interrogavi  
 autem ipse non an felices esse possint homines  
 etiam propter nomen, sed an revera felicitas quæ-  
 dam obtigerit per se ipsis vocibus. Has enim ego  
 dicebam nomina. Cur vero ad hæc subridere  
 incepisti, o Hierocles? Num et nunc quæsitum ad  
 ambiguitatem rescindis?

*Hierocles.* Non irrisio, o Philothee, risus iste. Purpureo autem colore hic perfunditur et exhilaratur vultus juxta benevolum mentis affectum. Sed bono animo sis, siquidem nunc interrogasti simpliciter et determinate.

3. *Theophilus.* Quid igitur dicis ad hanc simplicem quæstionem?

*Hierocles.* Quid aliud nisi me negare? Dico enim nihil aut prosperum aut infaustum inesse vocibus. Nulla enim vox substantialiter existit; felicitas autem aut infelicitas substantiis quibusdam attribuitur.

*Theophilus.* Quam recte dixisti, o Hierocles!

*Hierocles.* Quis porro, o Theophile, tibi scopus est talia problemata proponenti? Non enim sane frustra hoc proposuisti.

*Theophilus.* Detegam tibi reprehensionem qua quosdam incuso de admitteudis vel rejiciendis nominibus.

*Hierocles.* De quibusnam?

4. *Theophilus.* Circa plura alia nomina, sed præsertim circa voces: *sucer* et *Deo dilectus* (ιερού, Θεοφιλοῦς). Valde enim placuit nonnullis episcopis et aliis vocem ιερὸν et ejus excellentiam mirum in modum extollere, vocem autem Θεοφιλῆς et ejus extensionem omnino deprimere. Enimvero si quis se sacrerrimum dici audiat, in cœlum ferri sibi videtur, si vero dicitur Θεοφιλῆς. Deo dilectus, sive Θεοφιλέστατος, Deo dilectissimus, non dubito quin pudore suffundatur, quasi insigni accepta contumelia. Ideoque ipse vocem Θεοφιλῆς expellere volens, ejus loco vocem ιερὸν civitate dono et bene agere puto; et ipse quidem erubescit, si Theophili, non autem Hierothei, sive tali alio nomine appeller quod a pluribus admittitur, tibi invidio propter gloriam nominis ιεροῦ quod geris, et illos beatos prædico qui te genuerunt, quoniam tali te celebraverunt appellatione. Porro quæro a te, qui tantum sortitus es nomen, quid tandem ego sentire debeam de nominibus illis. Forte enim una ex appellationibus, scilicet ea quæ sacrum sonat, felix est propterea que amatur, et concupiscentiam majorem allicit; altera autem, licet splendide composita, et Dei amicitiam annuntians, non post se trahit amicos, sed contemnitur, tanquam deformis aliquis. Ego vero censeo inulto magis venerandum et decorum esse Dei amici nomen quam sacri, saltem quoad apertam locutionem. Volo autem et tuum superaddi suffragium, ut ita consequar